
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
0_9. О^ ЛР/9 № ^^j 

г. Грозный 

о внесении изменений в состав межведомственной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве 

Чеченской Республики 

В соответствии с пунктом 3 раздела 1 протокола заседания Правительственной 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 21 июня 2019 года 
№ 22 Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Чеченской Республики, 
утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики 
от 10 июня 2015 года № 137 (в редакции постановлений Правительства 
Чеченской Республики от 2 августа 2016 года № 120, от 7 марта 2017 года 
№ 29, от 7 ноября 2017 года № 255, от 3 мая 2018 года № 89, от 10 декабря 
2018 года № 252, от 2 июля 2019 года № 108), следующие изменения, 
включив в состав межведомственной комиссии: 

Мадаева Мамеда Супьяновича, заместителя министра культуры 
Чеченской Республики, - членом межведомственной комиссии; 

Хазуева Ахмеда Ибрагимовича, заместителя министра Чеченской 
Республики по туризму, - членом межведомственной комиссии; 

Залаева Резвана Умаровича, заместителя начальника Главного 
управления - начальника управления надзорной деятельности и профилактической 
работы Главного управления МЧС России по Чеченской Республике, -
членом межведомственной комиссии (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

М.М. Хучиев Председате|ЫЕ, 

\^rv01\OTOiIM]0K - 30 l)VI> 


